*El texto corresponde a B.*

1. madre] *ms.* marde.- 2. toda entegrament] *interlineado*- 3. por la villa de Tafaila] *interlineado* — 4. et vaya] *interlineado*- 5. ancianas] *interlineado*.

Núm. 144

1308, diciembre. FONTAINEBLEAU

*Luis el Hutín perdona al valle de Aézcoa las tres cenas anuales a cambio de 30 libras tornesas.*

AGN, *Can. 1*, pág. 140.

Cit. YANGUAS, *Dicc. antig.*, I, pág. 19.

Cit. IDOATE, *Cat. Cart. R.*, núm. 615.

Ludouicus, Dei gratia rex Nauarre, Campanie Brieque comes palatinus, notum facimus vniuersis tam presentibus quam futuris quod, cum [homines nostri] de Aezquoa in tribus cenis et gistis tribus diebus singulis annis [ministrare nobis et nostr]is successoribus neccessarium tenerentur, nos, grata et accepta.....homines et eorum predecessores nobis ac nostris predecessoribus retroactis fideliter impenderé curauerunt et quedam priuilegia quod ipsi ab eisdem nostris [predecce]ssoribus habuerint, necnon et plures alias causas legitimas considerantes, dictas [ce]nas et gistas et quicquid iuris ab ipsis hominibus habebamus ratione ipsarum eisdem [ho]minibus et eorum succes-

LUIS JAVIER FORTUN PÉREZ DE CIRIZA

soribus in<sup>1</sup> perpetuum remitimus [et] quitamus pro triginta libras bonorum per unorum annui et perpetui redditus, videlicet, pro qualibet cena et gista decem libras, quas ipsi in festo sancti Martini yemalis nobis et nostris successoribus in perpetuum reddere tenebuntur, saluo in alus iure nostro et in ómnibus [quolibet] alieno.

Quod, ut firmum permaneat<sup>2</sup> et stabile in futurum, presentibus litteris nostrum fecimus apponi sigillum.

Datum apud Fontem Bliandi, anno Domini millesimo trecentesimo octauo, mense decembris.

1. in] *ms.* im.- 2. permaneat] *ms.* permaneant.

*Los fragmentos entre corchetes se han restituído de acuerdo con el coetáneo privilegio del valle de Solazar.*

Núm. 145

1308, diciembre. FONTAINEBLEAU

*Luis el Hutín perdona al valle de Solazar las cuatro cenas anuales a cambio de 80 libras tornesas.*

AGN, *Cart. 1*, pág. 144.

Cit. YANGUAS, *Dicc. antig.*, III, pág. 10.

Cit. IDOATE, *Cat. Cart. R.*, núm. 616.

[Ludo]uicus, Dei gratia rex Nauarre, Campanie [Brieque] comes palatinus, notum fecimus vniuersis tam presentibus quam [futuris qu]od, cum homines nostros de Sarasaz in quatuor cenis et gistis quatuor [diebus sin]gulis annis ministrare nobis et nostris successoribus tenerentur, i[am dic]tas cenas et gistas et quicquid juris ab ipsis hominibus ratione ipsorum [eisdem] hominibus et eorum successoribus pro nobis et nostris successoribus in perpetuum [remitimus] et quitamus pro octuaginta librarum bonorum Turonum per unorum annui perpetui [redditus], uidelicet pro qualibet cena et gista viginti libras quas ipsi in festo sancti [Martini] yemalis nobis et nostris successoribus ex nunc in perpetuum reddere tenebuntur, saluo in alus iure nostro et in ómnibus quolibet alieno.